
1 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об отмене открытых аукционов в электронной 

форме на право размещения нестационарных 

торговых объектов на территории городского 

 округа Чехов 

 

В соответствии с разделом 7 положения об организации и проведении 

открытого аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов                 

от 17.11.2023 № 3154-ПА, руководствуясь Уставом городского округа Чехов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Отменить открытые аукционы в электронной форме на право 

размещения следующих нестационарных торговых объектов на территории 

городского округа Чехов: 

 1.1. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Гагарина, вблизи д. 42. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 235, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: смешанный ассортимент,                        

площадь: 20 кв.м; 

 1.2. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                       

ул. Советская, вблизи с. 78А. Номер в схеме размещения нестационарного 

 



2 

торгового на территории городского округа Чехов - 232, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: смешанный ассортимент,                        

площадь: 30 кв.м; 

 1.3. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов, ул. Уездная, 

вблизи д. 10 с 2. Номер в схеме размещения нестационарного торгового                

на территории городского округа Чехов - 217, вид нестационарного 

торгового объекта: елочный базар, специализация нестационарного 

торгового объекта: ели, сосны, лапник, площадь: 18 кв.м; 

 1.4. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов, 

Симферопольское шоссе, вблизи д. 4. Номер в схеме размещения 

нестационарного торгового на территории городского округа Чехов - 212, 

вид нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: овощи, фрукты, площадь: 20 кв.м; 

 1.5. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Гагарина, вблизи д. 16. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 200, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                   

площадь: 20 кв.м; 

 1.6. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов, 

Симферопольское шоссе, вблизи ТК «Губернский». Номер в схеме 

размещения нестационарного торгового на территории городского округа 

Чехов - 198, вид нестационарного торгового объекта: елочный базар, 

специализация нестационарного торгового объекта: ели, сосны, лапник, 

площадь: 12 кв.м; 

 1.7. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Московская, вблизи д. 94/2. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 202, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                  

площадь: 20 кв.м; 

 1.8. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Полиграфистов, вблизи д. 2к2. Номер в схеме размещения 

нестационарного торгового на территории городского округа Чехов - 203, 

вид нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                  

площадь: 40 кв.м; 

 1.9. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Чехова, вблизи д. 2с1. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 204, вид 

нестационарного торгового объекта: киоск, специализация нестационарного 

торгового объекта: продовольственные товары, площадь: 9 кв.м; 



3 

 1.10. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Вокзальная площадь, вблизи д. 3. Номер в схеме размещения 

нестационарного торгового на территории городского округа Чехов - 234, 

вид нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: смешанный ассортимент,                      

площадь: 20 кв.м; 

 1.11. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Весенняя, около д. 18. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 244, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                      

площадь: 30 кв.м; 

 1.12. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Чехова, вблизи д. 2Б. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 233, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: смешанный ассортимент,                      

площадь: 20 кв.м; 

 1.13. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Московская, вблизи д. 100. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 44, вид нестационарного 

торгового объекта: павильон, специализация нестационарного торгового 

объекта: мясные изделия, площадь: 30 кв.м; 

 1.14. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Московская, вблизи д. 100. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 118, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                

площадь: 25 кв.м; 

 1.15. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Весенняя, вблизи д. 21/2. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 210, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                

площадь: 25 кв.м; 

 1.16. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Московская, д. 100. Номер в схеме размещения нестационарного 

торгового на территории городского округа Чехов - 215, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                

площадь: 25 кв.м; 

 1.17. нестационарный торговый объект, по адресу: г. Чехов,                         

ул. Московская, д. 100. Номер в схеме размещения нестационарного 



4 

торгового на территории городского округа Чехов - 216, вид 

нестационарного торгового объекта: павильон, специализация 

нестационарного торгового объекта: продовольственные товары,                

площадь: 25 кв.м. 

 2. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации городского округа Чехов: 

  2.1. от 05.12.2023 № 3348-ПА «О проведении открытого аукциона                 

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.2. от 05.12.2023 № 3350-ПА «О проведении открытого аукциона                 

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.3. от 05.12.2023 № 3349-ПА «О проведении открытого аукциона                 

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.4. от 05.12.2023 № 3345-ПА «О проведении открытого аукциона                  

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.5. от 05.12.2023 № 3346-ПА «О проведении открытого аукциона                   

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.6. от 05.12.2023 № 3347-ПА «О проведении открытого аукциона                  

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.7. от 12.12.2023 № 3448-ПА «О проведении открытого аукциона                   

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.8. от 12.12.2023 № 3447-ПА «О проведении открытого аукциона                 

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.9. от 12.12.2023 № 3449-ПА «О проведении открытого аукциона                  

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.10. от 12.12.2023 № 3450-ПА «О проведении открытого аукциона                 

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.11. от 12.12.2023 № 3446-ПА «О проведении открытого аукциона               

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.12. от 18.12.2023 № 3516-ПА «О проведении открытого аукциона                

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 



5 

 2.13. от 18.12.2023 № 3515-ПА «О проведении открытого аукциона                

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.14. от 18.12.2023 № 3514-ПА «О проведении открытого аукциона                

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.15. от 18.12.2023 № 3513-ПА «О проведении открытого аукциона               

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.16. от 18.12.2023 № 3512-ПА «О проведении открытого аукциона               

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов»; 

 2.17. от 18.12.2023 № 3511-ПА «О проведении открытого аукциона                 

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Чехов».  

3. Управлению промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства Администрации городского округа Чехов                    

(Казанцева А.А.) в течение одного рабочего дня со дня принятия данного 

постановления разместить информацию об отмене электронных аукционов             

в соответствии с пунктом 7.3. положения об организации и проведении 

открытого аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов             

от 17.11.2023 № 3154-ПА. 

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМС ГО Чехов»  

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Чехов Колчина К.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин 


	1
	2
	3
	4
	5

